actividades de trabajo, su conducta fue calificada como MALA.

Por otro lado, se tiene que las 2440 horas de trabajo relacionadas por los meses de
octubre a diciembre de 2020, enero a marzo de 2021, julio a diciembre de 2021 y
enero a marzo de 2022, equivalen a ciento cincuenta y dos punto cinco (152.5) días,
o lo que es lo mismo cinco (5) meses y dos punto (2.5) días, tiempo que se
redimirá de la pena a Jan Cario Arias Pérez.

Por lo expuesto El Juzgado Dieciocho de Ejecución de Penas y Medidas de
Seguridad de Bogotá D.C,

RESUELVE:

PRIMERO. - Negar al penado Jan Cario Arias Pérez el reconocimiento de

[...]

Circuito Especializado de Bogotá, modificada el 9 de junio de 2017 por la Sala de
Extinción de Dominio de Bogotá, fue condenado Andrés Felipe Mora Gallón como
cómplice de los delitos de lavado de activos en concurso heterogéneo con
enriquecimiento ilícito de particulares, a las penas principales de ciento cuarenta
y cuatro (144) meses de prisión y al pago de trece mil ochocientos veintitrés
punto ochocientos treinta y cuatro (13.823,834) salarios mínimos legales
mensuales vigentes de multa, así como a la accesoria de inhabilitación para el
ejercicio de derechos y funciones públicas por el término de la privación de la
libertad, negándosele la suspensión condicional de la ejecución de la pena y la